平成２９年４月１０日

ＰＴＡ会員 様

長崎県立大村城南高等学校

ＰＴＡ会長 太 汐 信 之

校   長 田 廻 克 則

平成２９年度ＰＴＡ総会について(御案内)

陽春の候 会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  日ごろより、本校の教育活動およびＰＴＡ活動に格別の御理解と御支援を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、平成２９年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。総会前半は、『卒業生によ

る体験談発表』を行い、高校時代と現在の生活について話を聴き、生徒や保護者の方に役立て

ていただきたいと考えております。また、総会後には学年・学級懇談会、農産物・加工品の販

売などを計画しております。

つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、総会欠席の方は、５月１８日(木)１９：００からのＰＴＡ総会報告会に必ず出席をお願

いいたします。下記の出欠票を４月２１日(金)までに学級担任に御提出願います。

記

 １．日 時 平成２９年５月１３日(土)

１３：００～１４：４０ 『卒業生による体験談発表』(質疑応答有)・ＰＴＡ総会

               ※総会終了後、多少ですが農産物･加工品の販売を行います。

１５：００～１６：３０ 学年懇談会・学級懇談会

２．場  所 体験談発表・総会(体育館)

       学年・学級懇談会(各教室)

 ３．受付時間 １２：２０～１３：００(体育館)

 ４．総会議題 (１)平成２８年度事業報告並びに決算及び監査報告

        (２)平成２９年度役員承認・新旧役員挨拶

        (３)平成２９年度事業計画案及び予算案審議

        (４)学校職員紹介

        (５)生徒会会費の値上げについて

        (６)その他

ＰＴＡ総会出欠票(提出〆切 ４／２１(金))

(  )１．５月１３日(土)１３：００ 座談会・ＰＴＡ総会に出席します

(  )２．５月１８日(木)１９：００ ＰＴＡ総会報告会に出席します

(   )欠席します

              年   組   番   生 徒 氏 名

                          保護者氏名            印

切 り 取 り 線